GEGCIiCI VERGI BEYANNAMESI

GELIR IDABESI ( Kurumlar Vergisi Miikellefleri igin ) 1 032
BASKANLIGI

MIMARSINAN VD DONEM TiPI 2025

VERGI DAIRESI MUDURLUGU Gegici Vergi Dénemi (Normal Dénem) Donem 1. Dénem

Onay Zamani : 20.05.2025 - 14:54:16

Vergi Kimlik Numarasi 6490495586

E-Posta Adresi muhasebe@oylum.com

Ticaret Sicil No 36081 irtibat TelNo 352 3211132

Soyadi (Unvani) OYLUM SINAI YATIRIMLAR

Adi (Unvanin Devami) AS.

Ticari Bilango Kari
Uretim faaliyetinden elde edilen kazang
ihracat faaliyetinden elde edilen kazang

Ticari Bilango Zarari

6491 sayih Turk Petrol Kanununun Mad. 12/5 kapsaminda itfa payi olarak addolunan gelirler

Kanunen Kabul Edilmeyen Gider

ZARAR
Zarar Olsa Dahi indirilecek Istisna ve indirimler
Kar ve ilaveler Toplami
Zarar ve indirimler Toplami
Zarar
Kar
Mahsup Edilecek Gegmis Yil Zararlari
indirime Esas Tutar

Toplam

0,00

0,00
0,00

0,00

19.972.700,68
19.198.428,34
727.543,52
0,00

0,00
138.798,19

20.111.498,87

20.111.498,87

20.111.498,87

0,00




Donem Zarari
isletmeden Gekilen Enflasyon Diizeltmesi Farklari
Safi Gegici Vergi Matrahi

KVK 32. Madde kapsaminda %30 oraninda vergi hesaplamasi yapacak mukellef misiniz ?

KVK'nin 32/6 Mad. kapsaminda en az %20 oraninda ve ilk defa halka arz edilen bir sirket misiniz?

KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda Iindirimli Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah
KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani

KVK'nin 32/8 Mad. Kapsaminda Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah
KVK'nin 32/8 Mad. Kapsaminda Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani

KVK'nin 32/7 Mad. Kapsaminda Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah
KVK'nin 32/7 Mad. Kapsaminda Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani

G.V.K. 113. Mad Kapsaminda Elde Edilen Hasilat

G.V.K. 113. Mad Kapsaminda Vergiye Tabi Matrah

Genel Orana Tabi Gegici Vergi Matrahi

0,00

0,00
20.111.498,87
Hayir

Hayir

0,00

0
19.198.428,34
0,24
727.543,52
0,20

0,00

0,00
185.527,01

VERGI BILDIRIMi

Gegici Vergi Matrahi

Hesaplanan Gegici Vergi

Hesaplanan Yurt igi Asgari Gegici Vergi

Nihai Hesaplanan Gegici Vergi

Onceki Dénemlerde Hesaplanan Gegici Vergi

Odenmesi Gereken Gegici Vergi

Mahsup Edilecek Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutarl (KVK 33.Mad.gére Tevsik
Yabanci Ulkelerde Odenen Vergiler (Beyanname Tarihi itibariyle Tevsik Edilemeyenler)
Mahsup Edilecek Tevkifat Tutari

Mahsup Edilecek Gegici Vergi,Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi ve Tevkifat Tutar
Odenecek Gegici Vergi

Yabanci Ulkelerde Odenen Ancak Tevsik Edilememesi Nedeni ile Tecil Edilen Gegici Kurumlar
Sonraki Déneme Devreden Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutarl

Sonraki Déneme Devreden Tevkifat Tutari

Sonraki D6neme Devreden Hesaplanan Gegici Vergi

Damga Vergisi

Kazancin Tespit Yontemi

20.111.498,87
4.799.513,26
1.782.788,43
4.799.513,26
0,00
4.799.513,26
0,00

0,00
754.016,36
754.016,36
4.045.496,90
0,00

0,00

0,00
4.799.513,26
691,10

Bilango

Bilango Tipi Tek Dizen Hesap Plani(Araci Kur. ve Halka Agik Sirk. Dahil)



Yurt igi Asgari Gegici Vergi

Ug hesap déneminden daha fazla dénem kurumlar vergisi miikellefi misiniz?

Aciklama
Ticari Bilango Kari

Ticari Bilango Zarari

6491 sayih Tirk Petrol Kanununun Mad. 12/5
kapsaminda itfa payi olarak addolunan gelirler

Kanunen Kabul Edilmeyen Gider

Zarar Olsa Dahi indirilecek istisna ve indirimler
Toplami

Zarar Olsa Dahi indirilecek istisna ve indirimler (Yurt
ici asgari kurum gegici vergi &hesaplamasinda kurum
kazancindan dusulen istisna ve indirimler)

Yurt digi kaynakli istisnalar
Diger indirimler ve istisnalar

Gegmis Yl Zararlari

Kazancin Bulunmasi Halinde indirilecek Istisna ve
Indirimler Toplami

Kazancin Bulunmasi Halinde indirilecek istisna ve
indirimler Toplam (Yurt igi asgari kurum &gegici vergi
hesaplamasinda kurum kazancindan dusulen istisna
ve indirimler

Diger indirimler

isletmeden cekilen enflasyon diizeltmesi farklari
Kurum Gegici Vergi Matrahi
indirim Oncesi Asgari Gegici Vergi

KVK'nin 32/6 Mad. Gére Alinmayan Vergi

KVK'nin 32/A Mad. Gére Alinmayan Vergi (2/8/2024
tarihinden 6nce alinan tesvik belgeleri)

KVK'nin 32/8 Mad. Gére Alinmayan Vergi
KVK'nin 32/7 Mad. Gére Alinmayan Vergi
Yurt igi Asgari Gegici Vergi

Evet

Tutar

19.972.700,68
0,00

0,00

138.798,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.111.498,87
2.011.149,89
0,00

0,00

191.984,28
36.377,18
1.782.788,43

BRUT KAZANG DAGILIMI

Faaliyet Kodu
107201
999999

Brut Satis Tutari
158.643.009,66
2.437.950,67



Beyannamenin Hangi Sifatla Verildigi
Mukellef
Vergi Kimlik Numarasi
Soyadi, Adi (Unvani)

6490495586

OYLUM SINAI YATIRIMLAR AS.

Ticaret Sicil No 36081
E-Posta Adresi
muhasebe@oylum.com

irtibat Tel No 352 3211132

Beyannameyi Duzenleyen Mukellef / SM / SMMM

Vergi Kimlik Numarasi (TC Kimlik No) 49903340394
Soyadi, Adi (Unvani)
YILMAZ FATMA

Tic. Sic. No/Oda Sic. No
E-Posta Adresi
muhasebe@oylum.com

irtibat Tel No 352 3211132

EKLER

TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU (TL)

Aciklama

A. Brit Satiglar

. 1. Yurtici Satislar

. 2. YurtdigI Satiglar

. 3. Diger Gelirler

B. Satis indirimleri (-)

. 1. Satigtan iadeler (-)

C.Net Satislar

D. Satiglarin Maliyeti (-)

. 1. Satilan Mamuller Maliyeti (-)

. 2. Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)

Brut Satis Kari veya Zarari

E. Faaliyet Giderleri (-)

. 2. Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
. 3. Genel Yénetim Giderleri (-)

Faaliyet Kari veya Zarari

F. Diger Faaliyetlerden Olagan Gelir ve Karlar
. 3. Faiz Gelirleri

. 6. Menkul Kiymet Satis Karlari

. 7. Kambiyo Karlari

. 10. Diger Olagan Gelir ve Karlar

G. Diger Faaliyetlerden Olagan Gider ve Zararlar (-)
. 4. Kambiyo Zararlari (-)

. 7. Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)

H. Finansman Giderleri (-)

. 1. Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
Olagan Kar veya Zarar

I. Olagan Digi Gelir ve Karlar

. 2. Diger Olagandisi Gelir ve Karlar

J. Olagandigi Gider ve Zararlar (-)

. 3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)
Doénem Kari veya Zarari

Dénem Net Kari veya Zarari

Cari Donem
(2025)

161.080.960,33
153.382.598,21
7.361.807,69
336.554,43
935.123,21
935.123,21
160.145.837,12
120.038.180,17
117.970.219,50
2.067.960,67
40.107.656,95
22.457.982,00
9.581.291,81
12.876.690,19
17.649.674,95
14.097.201,07
8.345.418,62
331.871,02
2.382.555,47
3.037.355,96
973.379,57
482.152,91
491.226,66
10.665.105,71
10.665.105,71
20.108.390,74
3.108,13
3.108,13
138.798,19
138.798,19
19.972.700,68
19.972.700,68

DIPNOT

OYLUM SINAI YATIRIMLAR A.S.

01.01.2025 - 31.03.2025 DONEMI

GELIR TABLOSU DIPNOTLARI



DIPNOT

1 Dénemin tim amortisman giderleri ile itfa 4.469.612,25 TL

ve tikenme paylari

a) Amortisman Giderleri

aa) Normal amortisman giderleri ~ 4.469.612,25 TL

bb) Yeniden Degerlemeden dogan

amortisman giderleri

b) itfa ve tilkenme paylari 0,00 TL

2 Dénemin Karsihk Giderleri 0,00 TL

3 Donemin Finansman Giderleri 10.665.105,71 TL

a) Uretim maliyetine verilenler 0,00 TL

b) Sabit varliklarin maliyetine verilenler 0,00 TL

c) Dogrudan gider yazilanlar  10.665.105,71 TL

4 Dénemin Finansman Giderlerinden ana 0,00 TL

kurulug, ana ortaklik, miessese, bagli

ortaklik ve igtiraklerle ilgili kismin tutari

5 Ana kurulus, ana ortaklik, miessese, bagl 0,00 TL

ortaklik ve istiraklere yapilan satiglar

6 Ana kurulus, ana ortaklik, miessese, bagl 0,00 TL

ortaklik ve istiraklerden alinan ve bunlara

o6denen faiz kira benzerleri

7 Yonetim kurulu baskan Uyeleriyle genel



DIPNOT

mudur yardimcilari gibi Ust diizey yoneticile-  2.251.081,72 TL

re cari ddnemde saglanan Ucret ve benzeri

menfaatlerin toplami

8 Amortisman hesaplama yontemleri ile Amortisman yéntemi normal olup

bu yontemlerde yapilan degisikliklerin Amortisman hesaplanmistir.

dénem amortisman giderlerinde mey-  Onceki dénem amortisman yénteminde

dana getirdigi artig(+) veya azalig(-)  degisiklik olmamigtir.

9 Maliyet hesaplama sistemleri (safha veya

siparig) ve stok degerleme yontemleri  Maliyetler safha maliyet sistemine

(agirlikli ortalama,maliyet, ilk giren ilk ¢gikar,  Stoklar ilk giren ilk gikar ydontemine

hareketli ortalama maliyet v.s. gibi) gore hesaplanmistir.

10 Varsa tamamen veya kismen fiili stok Fiili stok sayimi yapiimigtir.

sayimi yapilmamasinin gerekgeleri

11 Yurt igi ve Yurt digi satislar hesap kalemi Yan urin ,hurda dékunti ve hizmet

icerisinde yer alan yan riin, hurda, doékintu satislarinin ayri ayri toplamlar brit

gibi maddelerin satiglari ile hizmet satiglarinin  satiglarin % 20 sini agsmamaktadir.

ayri ayri toplamalarinin brit satislarin %20'si

ni agsmasi halinde bu madde ve hizmetlere

iliskin tutarlari

12 Onceki dénemlere iligkin gelir ve karlarile  Yoktur

onceki doneme ait gider ve zararlarin tutarla-

rini ve kaynaklari gésteren agiklayici not



DIPNOT

13 Adi ve imtiyazli hisse senetleri igin ayri ayri

gOsterilmek kosuluyla, hisse bagina kar ve  Yoktur.

kar payi oranlari

KANUNEN KABUL EDILMEYEN GIDERLER

Giderin Tarl Tutar
6802 sayil Gider Vergileri Kanunu uyarinca gider yazilan 6zel iletisim vergisi 1.061,6500
G.V.K 40. Mad. geregi binek otomobil gider, amortisman ve kiralarinin gider 54.499,9300
yazilmasina iliskin sinirlama kapsaminda olusan KKEG
TOPLAM 55.561,5800

KANUNEN KABUL EDILMEYEN GIDERLER (DIGER)

Diger Aciklama Tutar
Diger Mutabakatlar-Bursiyer Ogrenci 83.236,6100
TOPLAM 83.236,6100

SINAI MULKIYET HAKLARINDA ISTISNA

Patent Sahibinin Durumu

Devir Alinan Kisinin/Firmanin TC/Vergi Kimlik numarasi

Gergek Faydalaniciya iligkin Bilgiler

529 Sira No.lu VUK Genel Tebligi kapsaminda daha dnce verdigim bildirim/beyannamede yer alan bilgiler gecerlidir.



